
Shtojca  12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[20-03-2023] 

 

Drejtuar: "BLERIMI KOSTURR 2010" SHPK, NUIS:L07525201B, Adresa:Kukes, Kukes, Fshati   

 Kosturr, banesë private. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-60228-02-23-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti:“Pastrim pyjesh & Permiresim Kullote”, sasitë (Fondi 

limit): 2,787,369.0 (dymilion e shtateqind e tetëdhjetë e shtatemijë e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë) 

lekëPA TVSH,dhe kohëzgjatja e kontratës:30(tridhjetë) ditë  nga fillimi sherbimeve/punimeve] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike, Njoftimi i 

Kontratës,[Data:27.02.2023] [Numri:19],  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1."BLERIMI KOSTURR 2010" SHPK,  NUIS:L07525201B 

          Emri i plotë i shoqërisë    Numri i NIPT-t   
Vlera: 2,393,259.20[dymilion e treqind e nentedhjete e tremije e dyqind e pesedhjete e nente pike dy] lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. "LURIMI" SHPK,    NUIS:J68403912U 

        Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   

Vlera:2,538,820.00 [dymilion e pesëqind e tridhjete e tetëmije e tetëqind e njëzetë] lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator  tjerë ofertues, rrjedhimisht as te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iureferuarprocedurëssëlartpërmendur, informojmë ["BLERIMI KOSTURR 2010" SHPK, 

NUIS:L07525201B,  Adresa:Kukes, Kukes, FshatiKosturr, banesë private], se oferta e paraqitur me 

vlerëtë përgjithshmeprej2,393,259.20[dymilion e treqind e nentedhjete e tremije e dyqind e pesedhjete e 

nente pike dy] lekë pa TVSH / totaliipikëvetëmarra [_--_] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Has, Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, qyteti Krumë] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë)ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

                                                           
1Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [2,538,820.00 [dymilion e pesëqind e tridhjete e tetëmije e tetëqind e njëzetë] lekë pa TVSH], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Liman Morina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


